
 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 14:01:51 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA 
CNPJ: 00.398.022/0002-32 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:52:34 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: BOLD PARTICIPACOES S.A. 
CNPJ: 04.626.152/0001-55 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 14:04:23 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: AUTOMATISA SISTEMAS LTDA 
CNPJ: 04.698.769/0001-86 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:55:19 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: LOCCUS DO BRASIL LTDA 
CNPJ: 05.094.718/0001-08 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:53:36 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 06.003.551/0001-95 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:49:23 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: J C B MATERIAIS LTDA 
CNPJ: 07.364.386/0001-60 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:46:42 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: ILLO QUIMICA LTDA 
CNPJ: 07.414.755/0001-81 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:45:54 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: QUALY COMERCIAL EIRELI 
CNPJ: 11.301.724/0001-91 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 14:06:24 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
BANHO/TOSA E VETERINARIA - EIRELI 
CNPJ: 11.395.850/0001-52 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 



Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:57:58 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: PROMEGA BIOTECNOLOGIA DO BRASIL LTDA. 
CNPJ: 11.909.227/0001-70 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:47:52 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: MARGY COSMETICOS LTDA 
CNPJ: 12.119.356/0001-28 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:50:40 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: TC TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 12.524.643/0001-13 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 14:00:46 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: MOLECULAR BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACAO LTDA 
CNPJ: 15.562.934/0001-94 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:56:33 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: PLENTY OF COMERCIO DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS 
PARA LABORATORIO LTDA 
CNPJ: 18.976.715/0001-40 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 



Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 14:02:57 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
CNPJ: 20.991.432/0001-19 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 14:05:21 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: ADEMIR SANTOS FERNANDES DE LIMA 
CNPJ: 36.264.285/0001-15 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 14:07:15 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: SPECTRUN BIO ENGENHARIA MEDICA HOSPITALAR LTDA 
CNPJ: 54.446.810/0001-03 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:59:40 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COMERCIO E INDUSTRIA DE 
PRODUTOS PARA BIOTECNOLOGIA LTDA 
CNPJ: 63.067.904/0005-88 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 



Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 13:43:37 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: INDUSLAB NORDESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
LABORATORIO LTDA 
CNPJ: 07.796.331/0001-29 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 



Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 15:43:38 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: NOVA SAUDE PRODUTOS MEDICOS II EIRELI 
CNPJ: 19.852.529/0001-61 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 15:41:25 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: FLORIPA ROTO INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS 
PLASTICOS EIRELI 
CNPJ: 20.507.854/0001-76 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 



Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 15:44:22 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 29.740.150/0001-13 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 



Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 14/08/2020 15:42:44 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: BIOCELL BIOTECNOLOGIA E REPRESENTACOES LTDA 
CNPJ: 33.432.257/0001-71 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.238.866/0001-47
Razão Social: ADONEX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/06/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 15/09/2020
FGTS 20/06/2020
Trabalhista Validade: 01/11/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/06/2020
Receita Municipal Validade: 02/07/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:15 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
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Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.238.866/0001-47
Razão Social: ADONEX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/06/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 15/09/2020
FGTS 20/06/2020
Trabalhista Validade: 01/11/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/06/2020
Receita Municipal Validade: 02/07/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:15 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 29.069.633/0001-38
Razão Social: DENTAL MED PRIME COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

LTDA
Nome Fantasia: DENTAL MED PRIME
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/05/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 08/12/2020
FGTS 04/07/2020
Trabalhista Validade: 13/10/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/05/2020 (*)
Receita Municipal Validade: 15/06/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:17 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.395.850/0001-52
Razão Social: EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA E

VETERINARIA - EIRELI
Nome Fantasia: EVOLUCAO PET
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/08/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/10/2020
FGTS 18/06/2020
Trabalhista Validade: 24/10/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/05/2020
Receita Municipal Validade: 27/07/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:23 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.414.755/0001-81
Razão Social: ILLO QUIMICA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/02/2021

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/12/2020
FGTS 11/07/2020
Trabalhista Validade: 23/10/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/07/2020
Receita Municipal Validade: 20/08/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2019 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:13 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.796.331/0001-29
Razão Social: INDUSLAB NORDESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA

LABORATORIO LTDA
Nome Fantasia: INDUSLAB NORDESTE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/11/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 18/11/2020
FGTS 11/07/2020
Trabalhista Validade: 08/11/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/07/2020
Receita Municipal Validade: 21/06/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:19 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.796.331/0001-29
Razão Social: INDUSLAB NORDESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA

LABORATORIO LTDA
Nome Fantasia: INDUSLAB NORDESTE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/11/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 18/11/2020
FGTS 11/07/2020
Trabalhista Validade: 08/11/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/07/2020
Receita Municipal Validade: 21/06/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:20 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.364.386/0001-60
Razão Social: J C B MATERIAIS LTDA
Nome Fantasia: J C B MATERIAIS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/08/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/06/2020
FGTS 19/07/2020
Trabalhista Validade: 16/08/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/09/2019 (*)
Receita Municipal Validade: 08/09/2019 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:16 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.991.432/0001-19
Razão Social: L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: L CARVALHO COERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/09/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 08/12/2020
FGTS 17/07/2020
Trabalhista Validade: 15/06/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/10/2020
Receita Municipal Validade: 12/05/2020 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:18 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.976.715/0001-40
Razão Social: PLENTY OF COMERCIO DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS PARA

LABORATORIO LTDA
Nome Fantasia: PLENTY OF COMERCIO LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/06/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 10/06/2020
FGTS 13/07/2020
Trabalhista Validade: 03/07/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/09/2019 (*)
Receita Municipal Validade: 08/07/2019 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:22 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.524.643/0001-13
Razão Social: TC TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: TC TEXTIL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/07/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 05/10/2020
FGTS 14/07/2020
Trabalhista Validade: 30/10/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/05/2020 (*)
Receita Municipal Validade: 22/05/2020 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:21 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 29.740.150/0001-13
Razão Social: TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: TECH MED
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/06/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 23/06/2020
FGTS 19/07/2020
Trabalhista Validade: 08/08/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/08/2019 (*)
Receita Municipal Validade: 04/07/2019 (*)

V - Qualificação Técnica

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:25 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 29.069.633/0001-38
Razão Social: DENTAL MED PRIME COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS

LTDA
Nome Fantasia: DENTAL MED PRIME
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/05/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 08/12/2020
FGTS 04/07/2020
Trabalhista Validade: 13/10/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/05/2020 (*)
Receita Municipal Validade: 15/06/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:17 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 11.395.850/0001-52
Razão Social: EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA E

VETERINARIA - EIRELI
Nome Fantasia: EVOLUCAO PET
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/08/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/10/2020
FGTS 18/06/2020
Trabalhista Validade: 24/10/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/05/2020
Receita Municipal Validade: 27/07/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:23 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.414.755/0001-81
Razão Social: ILLO QUIMICA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/02/2021

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/12/2020
FGTS 11/07/2020
Trabalhista Validade: 23/10/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/07/2020
Receita Municipal Validade: 20/08/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/05/2019 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:13 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.796.331/0001-29
Razão Social: INDUSLAB NORDESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA

LABORATORIO LTDA
Nome Fantasia: INDUSLAB NORDESTE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/11/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 18/11/2020
FGTS 11/07/2020
Trabalhista Validade: 08/11/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/07/2020
Receita Municipal Validade: 21/06/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:19 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.796.331/0001-29
Razão Social: INDUSLAB NORDESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA

LABORATORIO LTDA
Nome Fantasia: INDUSLAB NORDESTE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/11/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 18/11/2020
FGTS 11/07/2020
Trabalhista Validade: 08/11/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/07/2020
Receita Municipal Validade: 21/06/2020

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:20 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.364.386/0001-60
Razão Social: J C B MATERIAIS LTDA
Nome Fantasia: J C B MATERIAIS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/08/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/06/2020
FGTS 19/07/2020
Trabalhista Validade: 16/08/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/09/2019 (*)
Receita Municipal Validade: 08/09/2019 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:16 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.991.432/0001-19
Razão Social: L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: L CARVALHO COERCIO E SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/09/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 08/12/2020
FGTS 17/07/2020
Trabalhista Validade: 15/06/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/10/2020
Receita Municipal Validade: 12/05/2020 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:18 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.976.715/0001-40
Razão Social: PLENTY OF COMERCIO DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS PARA

LABORATORIO LTDA
Nome Fantasia: PLENTY OF COMERCIO LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/06/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 10/06/2020
FGTS 13/07/2020
Trabalhista Validade: 03/07/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 08/09/2019 (*)
Receita Municipal Validade: 08/07/2019 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/05/2020 23:22 de
CPF: 595.763.595-20      Nome: ELIEIDE SANTOS ORRICO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

EMITIDO EM 26/05/2020 23:12 

QUADRO COMPARATIVO DE PROPOSTAS

Licitação: 23066.012349/2020-87 - DL 17/2020 - UFBA
Gestora: 1200 - UFBA
Assunto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.: 17/2020
Tipo: MATERIAIS
Status: LICITAÇÃO - EM ANALISE - SETOR COMPRAS

 
Item  Especificação do Material  Unid. Quant.
 

1 ÁLCOOL ETÍLICO 70% (ALMOTOLIA) - NÃO PLANEJAR NESTE
CÓDIGO  Frasco 400

 

ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70°GL), LÍQUIDO. 

ADENDO: ÁLCOOL ETÍLICO 70% (ALMOTOLIA) - ACONDICIONADO EM, FRASCO DE 100ML, CONTENDO
EM SEU RÓTULO, Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DADOS DO FABRICANTE, NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº DO LOTE, Nº DE LOTE E VALIDADE DO PRODUTO

 Firma  Marca Valor Unit.   
 1 ILLOQUIMICA R$ 4,7500    
 
2 ÁLCOOL ETÍLICO 96° GL  Litro 1700

 

ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, 95,1 A 96°GL, C2H5OH, 46,07 G/MOL, 92,6%
A 93,8% P/P INPM, HIDRATADO, CAS 64-17-5.

ADENDO: A 96°GL
 Firma  Marca Valor Unit.   
 2 DINAMICA R$ 17,8900    
 
3 ALCOOL GEL 70% - NÃO PLANEJAR NESTE CÓDIGO  Frasco 500

 

ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO: ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: GEL, CONCENTRAÇÃO: 70%. FRASCO COM 500ML

ADENDO: ÁLCOOL EM GEL 70%, COM NO MÍNIMO 65° INPM, TUBO COM TAMPA E BICO ECONÔMICO,
COM PRAZO DE VALIDADE, IMPRESSO NA EMBALAGEM, MÍNIMO DE 12 MESES, A PARTIR DA ENTREGA,
TUBO COM 500 ML- ANTISSÉPTICO, INCOLOR, BACTERICIDA, DENSIDADE APROXIMADA 0,90 G/ML,
SEM FRAGRÂNCIA, SEM CORANTE, HIPOALERGÊNICO, PH ENTRE 6,5 E 7,5.PRODUTO COM REGISTRO
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

 Firma  Marca Valor Unit.   
 3 INTERCIENCE R$ 5,5100    
 
4 AVENTAL HOSPITALAR - NÃO PLANEJAR NESTE CÓDIGO  Unidade 1000

 

AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL: SMS, TAMANHO: ÚNICO, COR: COM COR, COMPONENTE: TIRAS
PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO. 437022

ADENDO: AVENTAL HOSPITALAR PARA PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL. TECNOLOGIA "SMS" POSSUIR 02
CAMADAS, SENDO UMA CAMADA LAMINADA, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS EM POLIETILENO, OUTRA
CAMADA 100% POLIPROPILENO. POSSUIR GRAMATURA APROXIMADA DE 30 G/M². MANGAS LONGAS,
PUNHOS COM ELÁSTICO E TIRA DE AJUSTE À CINTURA. APLICAÇÃO: USO EM CENTRAL DE MATERIAL
ESTERILIZADO.

 Firma  Marca Valor Unit.   
 4 JCBD R$ 20,7000    
 
5 LUVA CIRÚRGICA 6,5 - NÃO PLANEJAR NESTE CÓDIGO  Par 1000

 

LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: 6,50, ESTERILIDADE: ESTÉRIL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO: LUBRIFICADA
COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FORMATO: ANATÔMICO, APLICAÇÃO:
ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM: CONFORME NORMA ABNT C, ABERTURA ASSÉPTICA

 Firma  Marca Valor Unit.   
 5 DESCARPACK R$ 5,0000    
 
6 LUVA LATEX COM PO - NÃO PLANEJAR NESTE CATALOGO  Caixa 100

 
LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO,
LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL,
FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES. CATMAT: 0269893

 Firma  Marca Valor Unit.   
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 6 TALGE R$ 35,0000    
 
7 LUVA NITRILE SEM PÓ TAMANHO G - NÃO PLANEJAR NESTE CÓDIGO  Caixa 20

 

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: NITRILE, TAMANHO: GRANDE,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PÓ, ESTERILIDADE: NÃO ESTERILIZADA, MODELO: SEM LÁTEX. 

ADENDO: LUVAS PARA PROCEDIMENTO CONFECCIONADA EM NITRÍLICA AZUL, NÃO ESTÉRIL,
AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, SEM TALCO, SEM AMIDO, ANTIALÉRGICA, ACONDICIONADA EM CAIXA
COM 100 UNIDADES. MATERIAL FLEXÍVEL, RESISTENTE, FINO E HOMOGÊNEO, PROPORCIONANDO ALTA
SENSIBILIDADE TÁTIL AO USUÁRIO. ACABAMENTO NO PUNHO EM FORMATO ANATÔMICO,
GARANTINDO PERFEITA ADAPTAÇÃO. NÃO DEVE HAVER PRESENÇA DE FUROS, EMENDAS

 Firma  Marca Valor Unit.   
 7 SUPERMAX R$ 57,6000    
 
8 LUVA NITRILE SEM PÓ TAMANHO M - NÃO PLANEJAR NESTE CÓDIGO  Caixa 20

 

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: NITRILE, TAMANHO: MÉDIO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM PÓ, ESTERILIDADE: NÃO ESTERILIZADA, MODELO: SEM LÁTEX.

ADENDO: LUVAS PARA PROCEDIMENTO CONFECCIONADA EM NITRÍLICA AZUL, NÃO ESTÉRIL,
AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, SEM TALCO, SEM AMIDO, ANTIALÉRGICA, ACONDICIONADA EM CAIXA
COM 100 UNIDADES. MATERIAL FLEXÍVEL, RESISTENTE, FINO E HOMOGÊNEO, PROPORCIONANDO ALTA
SENSIBILIDADE TÁTIL AO USUÁRIO. ACABAMENTO NO PUNHO EM FORMATO ANATÔMICO,
GARANTINDO PERFEITA ADAPTAÇÃO. NÃO DEVE HAVER PRESENÇA DE FUROS, EMENDAS OU
QUAISQUER OUTROS DEFEITOS QUE INTERFIRAM NA UTILIZAÇÃO DO PRODUTO. A EMBALAGEM
DISPENSADORA DEVERÁ POSSUIR SISTEMA DE FÁCIL ABERTURA E QUE EVITE A EXPOSIÇÃO DAS
LUVAS QUE ESTÃO NA CAIXA, MESMO DEPOIS DE ABERTA. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE
DADOS DE ROTULAGEM: Nº LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, RESPONSÁVEL TÉCNICO E
REGISTRO NA ANVISA. TAMANHO MÉDIO E CANO MÉDIO.

 Firma  Marca Valor Unit.   
 7 SUPERMAX R$ 57,6000    
 

9 MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS - NÃO PLANEJAR
NESTE CATALOGO  Unidade 3000

 

MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO: NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO
FIXAÇÃO: COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIPOALERGÊNICA, TIPO USO:
DESCARTÁVEL.

ADENDO: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, RETANGULAR, SANFONADA, 03 CAMADAS,
ANTIALÉRGICA, HIDROREPELENTE, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, TRIPLA, (COM FILTRO EFB - 97% DE
RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA), COM ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO NAS AURÍCULAS, DISPOSITIVO PARA
AJUSTE NASAL, 100% POLIPROPILENO NÃO INFLAMÁVEL, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, COM DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.

UNIDADE DE FORNECIMENTO REFERE-SE A CAIXA COM 10 UNIDADES
 Firma  Marca Valor Unit.   
 8 TCTEXTIL R$ 2,4500    
 
10 MASCARA N95  Unidade 1000

 

MASCARA N95, MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL: MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO
ELETROSTÁTICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, FINALIDADE: PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E
NÉVOAS TÓXICAS, TIPO CORREIA: CINTA ELÁSTICA COM AJUSTE NO ROSTO, TAMANHO: ÚNICO, COR:
BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: N95, PFF2, MÍNIMO FILTRAÇÃO 95% PARTÍCULAS ATÉ 0,3.
CATMAT 397905

ADENDO: PODERÁ SER EM QUALQUER COR, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MTE VÁLIDO E
REGISTRO NA ANVISA/MS.

 Firma  Marca Valor Unit.   
 9 PLNATY OFF R$ 13,0000    
 

11 OCULOS PROTEÇÃO POLICARBONATO - NÃO PLANEJAR NESTE
CÓDIGO  Unidade 100

 

ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO: POLICARBONATO E NYLON, TIPO PROTEÇÃO: LATERAL,
MATERIAL PROTEÇÃO: POLICARBONATO, TIPO LENTE: ANTI-RISCO, ANTI-EMBAÇANTE, COR LENTE:
INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CORDÃO DE SEGURANÇA, HASTES DE COR PRETA,
MATERIAL LENTE: POLICARBONATO. 399611

 Firma  Marca Valor Unit.   
 10 SUPERMEDY R$ 7,9000    
 
12 PROPÉ, SAPATILHA HOSPITALAR  Unidade 12

 

PROPÉ, SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C,
ELÁSTICO, COR : C, COR, GRAMATURA: CERCA DE 30 G/M2, TAMANHO ÚNICO, TIPO USO :
DESCARTÁVEL. 436856

ADENDO: PODERÁ SER EM QUALQUER COR E COM REGISTRO NA ANVISA/MS. caica com 100 unidades
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 Firma  Marca Valor Unit.   
 5 SEM MARCA R$ 35,0000    
 

13 PROTETOR FACIAL, POLICARBONATO, 250 MM - NÃO PLANEJAR
NESTE CÓDIGO  Unidade 100

 

PROTETOR FACIAL, MATERIAL: POLICARBONATO, COR: INCOLOR, COMPRIMENTO: 250 MM, MATERIAL
COROA: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA.

ADENDO: MASCARA PROTETOR FACIAL INCOLOR -AJUSTE SIMPLES E VISOR DE MATERIAL PLÁSTICO
INCOLOR -EM POLICARBONATO OU EQUIVALENTE, QUE PERMITA LIMPEZA COM ÁLCOOL,
APROXIMADAMENTE 22X23 CM DO VISOR DE SEGURANÇA, 0,5 MM DE ESPESSURA, TRANSPARENTE,
SUPORTE NO QUEIXO E TESTA DO USUÁRIO, ALÇA PARA COLOCAÇÃO.

 Firma  Marca Valor Unit.   
 11 SEM MARCA R$ 7,4600    
 
14 TOUCA HOSPITALAR - NÃO PLANEJAR NESTE CÓDIGO  Embalagem 150

 

TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL : NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: COM ELÁSTICO EM
TODA VOLTA, COR : SEM COR, GRAMATURA : CERCA DE 20 G,M2, TAMANHO : ÚNICO, TIPO USO :
DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01: HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX.
EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

ADENDO: TURBANTE DESCARTÁVEL, TIPO TOUCA, ATÓXICA, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO,
POLIPROPILENO, 20G/M2, FORMATO ANATÔMICO, SANFONADA, COM ELÁSTICO HIPOALERGÊNICO COM
EXCELENTE ACABAMENTO, QUE GARANTA A PROTEÇÃO DOS CABELOS SEM COMPRIMIR ORELHAS E
TESTA. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE, PRAZO DE
VALIDADE.

 Firma  Marca Valor Unit.   
 12 SEM MARCA R$ 79,9500    
 

1 - ILLO QUIMICA LTDA ( 07.414.755/0001-81 ) , 2 - ADONEX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO
LTDA ( 08.238.866/0001-47 ) , 3 - INTERCIENCE COMERCIAL LTDA ( 09.154.000/0001-10 ) , 4 - J C B
MATERIAIS LTDA ( 07.364.386/0001-60 ) , 5 - DENTAL MED PRIME COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA ( 29.069.633/0001-38 ) , 6 - L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI (
20.991.432/0001-19 ) , 7 - INDUSLAB NORDESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO (
07.796.331/0001-29 ) , 8 - TC TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ( 12.524.643/0001-13 ) , 9 - PLENTY OF
COMERCIO DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA ( 18.976.715/0001-40 ) , 10 -
EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA E VETERINARIA LTDA - ME (
11.395.850/0001-52 ) , 11 - USARE IND E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA ( 07.768.403/0001-24 ) , 12 -
TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA ( 29.740.150/0001-13 )
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                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800616
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 20991432/0001-19 - L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI
 ENDERECO   : SAO PEDRO 6 SALA  01 MARCO
 MUNICIPIO  : 0427 - BELEM                               UF: PA CEP: 66095-720
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :               3.500,00
 TRES MIL E QUINHENTOS REAIS***************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:              100 VALOR UNITARIO:                 35,00
                                        VALOR DO SEQ. :              3.500,00

 100,00000 Caixa 100,00 UN
 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E
 UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ
 BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO
 DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO
 MARCA: talge  ITEM DO PROCESSO: 00006  ITEM DE MATERIAL: 000269893

                                          T O T A L  :               3.500,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800617
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 08238866/0001-47 - ADONEX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO
 ENDERECO   : ITAMARATI DE MINAS 78 VILA PONTE RASA
 MUNICIPIO  : 7107 - SAO PAULO                           UF: SP CEP: 03880-050
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2187/2020}# AQUISIçãO ALCOOL ETILICO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12122501321C06500 186241 0100000000 339030 153044 M21C0G01CEN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :              30.413,00
 TRINTA MIL, QUATROCENTOS E TREZE REAIS****************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 11 -MATERIAL QUIMICO
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:            1.700 VALOR UNITARIO:                 17,89
                                        VALOR DO SEQ. :             30.413,00

 1700,00000 Litro
 ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR
 ALCOÓLICO 95,1 A 96°GL, FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL,
 GRAU DE PUREZA 92,6  A 93,8  P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIDRATADO,
 NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5
 MARCA: DINAMICA  ITEM DO PROCESSO: 00002  ITEM DE MATERIAL: 000346632

                                          T O T A L  :              30.413,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800618
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 07364386/0001-60 - J C B MATERIAIS LTDA
 ENDERECO   : ANTONIO GOULART MARMO 19 CENTRO
 MUNICIPIO  : 7115 - SAO SEBASTIAO                       UF: SP CEP: 11600-200
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :              20.700,00
 VINTE MIL E SETECENTOS REAIS**************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:            1.000 VALOR UNITARIO:                 20,70
                                        VALOR DO SEQ. :             20.700,00

 1000,00000 Unidade
 AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL* SMS, TAMANHO* ÚNICO, COR* COM COR, COMPONENTE
 TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO
 MARCA: jcb  ITEM DO PROCESSO: 00004  ITEM DE MATERIAL: 000437022

                                          T O T A L  :              20.700,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800619
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 29740150/0001-13 - TECH MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MAT
 ENDERECO   : 110 CONJUNTO B LOTE 28 PARQUE DA BARRAGEM
 MUNICIPIO  : 1052 - AGUAS LINDAS DE GOIAS               UF: GO CEP: 72925-144
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :              11.992,50
 ONZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS**************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:              150 VALOR UNITARIO:                 79,95
                                        VALOR DO SEQ. :             11.992,50

 150,00000 Embalagem 100,00 UN
 TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100  POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICO
 EM TODA VOLTA, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPO
 USO* DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA,
 INODORA, UNISSEX
 MARCA: techmed  ITEM DO PROCESSO: 00014  ITEM DE MATERIAL: 000428619

                                          T O T A L  :              11.992,50

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800620
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 07414755/0001-81 - ILLO QUIMICA LTDA
 ENDERECO   : TANCREDO DE ALMEIDA NEV 4768 SALA  01 SAO CRISTOVAO
 MUNICIPIO  : 8083 - CONCORDIA                           UF: SC CEP: 89711-650
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2245/2020}# AQUISIçãO ALCOOL ETILICO 70 TIPO ALMOTOLIA P/ CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :               1.900,00
 UM MIL E NOVECENTOS REAIS*****************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:              400 VALOR UNITARIO:                  4,75
                                        VALOR DO SEQ. :              1.900,00

 400,00000 Frasco 100,00 ML
 ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70 _(70°GL), APRESENTAÇÃO
 LÍQUIDO
 MARCA: illoquimica  ITEM DO PROCESSO: 00001  ITEM DE MATERIAL: 000269941

                                          T O T A L  :               1.900,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800621
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 09154000/0001-10 - INTERCIENCE COMERCIAL LTDA
 ENDERECO   : PLINIO SALGADO 1280 BOM PASTOR
 MUNICIPIO  : 5413 - VARGINHA                            UF: MG CEP: 37014-160
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2237/2020}# AQUISIçãO ALCOOL ETILICO 70 EM GEL PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :               2.755,00
 DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS********************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:              500 VALOR UNITARIO:                  5,51
                                        VALOR DO SEQ. :              2.755,00

 500,00000 Frasco 500,00 ML
 ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS
 ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70
 MARCA: intercience  ITEM DO PROCESSO: 00003  ITEM DE MATERIAL: 000429225

                                          T O T A L  :               2.755,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800622
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 18976715/0001-40 - PLENTY OF COMERCIO DE ACESSORIOS E EQUIPAMEN
 ENDERECO   : FERREIRA SANTOS 2620       SALA 101 FEDERACAO
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40230-040
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MASCARAS N95__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :              13.000,00
 TREZE MIL REAIS***************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:            1.000 VALOR UNITARIO:                 13,00
                                        VALOR DO SEQ. :             13.000,00

 1000,00000 Unidade
 MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, TIPO
 USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS, FUMOS E NÉVOAS TÓXICAS,
 TIPO CORREIA CINTA ELÁSTICA COM AJUSTE NO ROSTO, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA,
 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS N95/PFF2,MÍNIMO FILTRAÇÃO 95  PARTÍCULAS ATÉ 0,3
 MARCA: plnaty off  ITEM DO PROCESSO: 00010  ITEM DE MATERIAL: 000397905

                                          T O T A L  :              13.000,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800623
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 29069633/0001-38 - DENTAL MED PRIME COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO
 ENDERECO   : SANTOS DUMONT 4487       SHOP PASSEI RECREIO IPITANGA
 MUNICIPIO  : 3685 - LAURO DE FREITAS                    UF: BA CEP: 42700-170
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2186/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12122501321C06500 186241 0100000000 339030 153044 M21C0G01CEN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :                 420,00
 QUATROCENTOS E VINTE REAIS****************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:               12 VALOR UNITARIO:                 35,00
                                        VALOR DO SEQ. :                420,00

 12,00000 Unidade
 SAPATILHA HOSPITALAR, MATERIAL* MALHA, MODELO C/ ELÁSTICO, COR* C/ COR, SOLADO
 SOLA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO* ÚNICO, TIPO USO* DESCARTÁVEL
 MARCA: PROTDESC  ITEM DO PROCESSO: 00012  ITEM DE MATERIAL: 000436852

                                          T O T A L  :                 420,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800624
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 29069633/0001-38 - DENTAL MED PRIME COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO
 ENDERECO   : SANTOS DUMONT 4487       SHOP PASSEI RECREIO IPITANGA
 MUNICIPIO  : 3685 - LAURO DE FREITAS                    UF: BA CEP: 42700-170
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :               5.000,00
 CINCO MIL REAIS***************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   2

 EMISSAO  : 27Mai20     NUMERO: 2020NE800624   PROCESSO: 23066012349202087
 EMITENTE : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CREDOR   : 29069633/0001-38 - DENTAL MED PRIME COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:            1.000 VALOR UNITARIO:                  5,00
                                        VALOR DO SEQ. :              5.000,00

 1000,00000 Par
 LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 6,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL,
 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO
 LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO
 ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA
 ASSÉPTICA
 MARCA: DESCARPACK  ITEM DO PROCESSO: 00005  ITEM DE MATERIAL: 000310176

                                          T O T A L  :               5.000,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800625
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 07796331/0001-29 - INDUSLAB NORDESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA
 ENDERECO   : JURUPOCA 44 GALPAO01 BURAQUINHO
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 42700-130
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :               2.304,00
 DOIS MIL, TREZENTOS E QUATRO REAIS********************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:               20 VALOR UNITARIO:                 57,60
                                        VALOR DO SEQ. :              1.152,00

 20,00000 Caixa 100,00 UN
 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO GRANDE,
 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM
 LÁTEX
 MARCA: supermax  ITEM DO PROCESSO: 00007  ITEM DE MATERIAL: 000313652

                                         SUBTOTAL     :              1.152,00
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 EMISSAO  : 27Mai20     NUMERO: 2020NE800625   PROCESSO: 23066012349202087
 EMITENTE : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CREDOR   : 07796331/0001-29 - INDUSLAB NORDESTE COMERCIO DE PRODUTOS PARA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 SEQ.: 2   QUANTIDADE:               20 VALOR UNITARIO:                 57,60
                                        VALOR DO SEQ. :              1.152,00

 20,00000 Caixa 100,00 UN
 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO MÉDIO,
 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM
 LÁTEX
 MARCA: supermax  ITEM DO PROCESSO: 00008  ITEM DE MATERIAL: 000313653

                                          T O T A L  :               2.304,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O
                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800626
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 12524643/0001-13 - TC TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
 ENDERECO   : DO CAMPESTRE S/N       SITIO RETIR HUMILDES
 MUNICIPIO  : 3515 - FEIRA DE SANTANA                    UF: BA CEP: 44135-000
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :               7.350,00
 SETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS*****************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:            3.000 VALOR UNITARIO:                  2,45
                                        VALOR DO SEQ. :              7.350,00

 3000,00000 Unidade
 MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO
 FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HIPOALERGÊNICA, TIPO USO
 DESCARTÁVEL
 MARCA: TCTEXTIL  ITEM DO PROCESSO: 00009  ITEM DE MATERIAL: 000435202

                                          T O T A L  :               7.350,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO
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 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800627
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 11395850/0001-52 - EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA BAN
 ENDERECO   : JULIO DE MENEZES 133 JARDIM DA GLORIA
 MUNICIPIO  : 7107 - SAO PAULO                           UF: SP CEP: 01545-060
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :                 790,00
 SETECENTOS E NOVENTA REAIS****************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:              100 VALOR UNITARIO:                  7,90
                                        VALOR DO SEQ. :                790,00

 100,00000 Unidade
 ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO POLICARBONATO E NYLON, TIPO PROTEÇÃO LATERAL
 , MATERIAL PROTEÇÃO POLICARBONATO, TIPO LENTE ANTI-RISCO, ANTI-EMBAÇANTE, COR
 LENTE INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORDÃO DE SEGURANÇA, HASTES DE
 COR PRETA, MATERIAL LENTE POLICARBONATO
 MARCA: Supermedy  ITEM DO PROCESSO: 00011  ITEM DE MATERIAL: 000399611

                                          T O T A L  :                 790,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO
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 EMISSAO    : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800628
 ESPECIE    : 01 -  ORIGINAL
 EMITENTE   : 153038/15223 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
 CNPJ       : 15180714/0001-04 FONE: 71 3283-6370(SAD)3283-6354(DCA)3283-6077-C
 ENDERECO   : AV  ADEMAR DE BARROS,S/N PAV.06  ONDINA-SALVADOR-BA
 MUNICIPIO  : 3849 - SALVADOR                            UF: BA CEP: 40170-110

 CREDOR     : 07768403/0001-24 - USARE INDUSTRIA E COMERCIO DE UTILIDADES EIR
 ENDERECO   : MARIA OLIVEIRA 100 SERRARIA
 MUNICIPIO  : 8327 - SAO JOSE                            UF: SC CEP: 88115-163
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PROT:153044{RM2233/2020}# AQUISIçãO MATERIAL PROTEçãO__PARA CMP
 COMBATE PANDEMIA CODIV-19, CHAMADA PUBLICA  Nº 02/2020 DA UNIFESP  PROC ORIGEM
 : 2020DI00017

 CLASS : 1 26232 12364501320RK0029 186445 8100000000 339030 153044 M20RKG01CVN
 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979          INCISO: CP     PROCESSO: 23066012349202087
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :                 746,00
 SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS********************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************
 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN
 SEQ.: 1   QUANTIDADE:              100 VALOR UNITARIO:                  7,46
                                        VALOR DO SEQ. :                746,00

 100,00000 Unidade
 PROTETOR FACIAL, MATERIAL POLICARBONATO, COR INCOLOR, COMPRIMENTO 250 MM,
 MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E
 ARTICULADA
 MARCA: usare  ITEM DO PROCESSO: 00013  ITEM DE MATERIAL: 000288553

                                          T O T A L  :                 746,00

        -----------------------------          -----------------------------
        DULCE MARIA C.GUEDES                   ALEXANDRE TADEU V. DIAS
        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO
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